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Departament
Lecznictwa

Warszawa, 03 lipca 2024

OGŁOSZENIE

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór realizatorów 
programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie zadania pn. 
„Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia 
białaczek i chłoniaków” – dla podmiotów udzielających świadczenia dzieciom w 2024 r.1 
ogłasza listę ofert spełniających wymagania progowe i formalne oraz listę ofert 
niespełniających ww. wymagań.

Oferty spełniające wymagania progowe:

1) Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, ul. 
Borowska 213, 50-556 Wrocław, 

2) Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 44, 
85-667 Bydgoszcz ,

3) Szpital Uniwersytecki nr 1 im. Dr. A. Jurasza W Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 9, 85-094 Bydgoszcz ,

4) Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie, ul. prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin ,
5) SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 

251, 92-213 Łódź ,
6) Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków ,
7) Instytut "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka", Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa,
8) Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, ul. Lwowska 

60, 35-301 Rzeszów ,
9) Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa W Białymstoku, ul. J. 

Waszyngtona 17, 15-274 Białystok , 
10) Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Gdańsk, ul. Dębinki 7, 80-952 Gdańsk ,
11) Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, Zabrze 41-800 , 
12) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach,  ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce ,
13) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Prof. Dr St. Popowskiego w Olsztynie, 

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn . 

Oferty spełniające wymagania formalne:

1) Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, ul. 
Borowska 213, 50-556 Wrocław, 

2) Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 
44, 85-667 Bydgoszcz,

3) Szpital Uniwersytecki nr 1 im. Dr. A. Jurasza W Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 9, 85-094 Bydgoszcz,

1 na podstawie § 7 ust. 3 pkt 7 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac nad opracowaniem i 
realizacją programów polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych programów realizowanych przez 
ministra właściwego do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2018 r. poz. 30 z późn. zm.)
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4) Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie, ul. prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin
5) SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 

251, 92-213 Łódź
6) Instytut "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka", Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa
7) Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, ul. Lwowska 

60, 35-301 Rzeszów
8) Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Gdańsk, ul. Dębinki 7, 80-952 Gdańsk
9) Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, Zabrze 41-800 
10) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Prof. Dr St. Popowskiego w Olsztynie, 

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn

Oferty niespełniające wymagań formalnych:

1) Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
a) W formularzu ofertowym,  część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 

2024) w pozycji 5 kosztorysu błąd rachunkowy w całkowitym koszcie – błędny 
iloczyn liczby i ceny jednostkowej.

2) Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa W Białymstoku, ul. J. 
Waszyngtona 17, 15-274 Białystok
a) Brak dołączonego do oferty aktualnego odpisu KRS

3) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach,  ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce
a) W formularzu ofertowym,  część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 

2024) brak wartości wnioskowanej kwoty.

Uzupełnienie braków formalnych

Brakujące dokumenty należy składać w formie elektronicznej w terminie 5 dni roboczych, 
liczonym od dnia ukazania się ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 lipca 
2024 r. do godz. 16:00, na adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP2 Ministerstwa 
Zdrowia właściwej do złożenia oferty i korespondencji w trakcie postępowania 
konkursowego:
/8tk37sxx6h/SkrytkaESP.

O zachowaniu terminu decyduje dzień wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego 
ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia przez Oferenta 
wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie. 

Uzupełnienie braków formalnych należy opisać: „Uzupełnienie do konkursu: Narodowa 
Strategia Onkologiczna zadanie: „Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w 
sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków” – dla podmiotów udzielających 
świadczenia dzieciom w 2024. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w godzinach 10.00 – 12.00 pod nr tel. 
880 - 340 – 014 oraz 734 115  987

Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej

/dokument podpisany elektronicznie/

2 Więcej informacji o elektronicznym załatwianiu spraw poprzez serwis ePUAP dostępne jest pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/serwis-epuap
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